

附件 分项报价表

项目名称：云机房、阶梯教室及操场 LED 屏改造项目 项目编号：SXZSY-2024025

第 1 页共 6 页

序号	货物名称	品牌	制造商	规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
云机房采购									
1	服务器	锐捷	锐捷网络股份有限公司	CT7900	台	2	23000.00	46000.00	无
2	教师机	锐捷	锐捷网络股份有限公司	CT7529	台	2	4950.00	9900.00	无
3	云终端	锐捷	锐捷网络股份有限公司	CT7529	台	120	4100.00	492000.00	无
4	终端授权	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-CDC-TCI-Lic-EDU	套	122	350.00	42700.00	无
5	摄像头	蓝色妖姬	剑桥国际科技集团有限公司	C950	台	120	130.00	15600.00	无
6	云桌面管理平台	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-CCP	套	2	9000.00	18000.00	无
7	鼠标、键盘	AOC	艾德蒙科技(武汉)有限公司	AK4715D	套	120	110.00	13200.00	无
8	显示器	AOC	艾德蒙科技(武汉)有限公司	24E11XHM	台	122	910.00	111020.00	无
9	多媒体控制软件	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-CloudManagerRemote	套	2	8500.00	17000.00	无

10	可调指向隐藏式天花音箱	AtlasIED	Atlas Sound Asia Pacific Marketing Limited	SHS-6T2	只	8	2600.00	20800.00	无
11	合并式功率放大器	NTI	北京力创昕业科技发展有限公司	IA280	台	2	2450.00	4900.00	无
12	双通道无线接收机	Gamut	北京力创昕业科技发展有限公司	UDR100	台	2	2900.00	5800.00	无
13	无线手持话筒发射器	Gamut	北京力创昕业科技发展有限公司	UDH100	台	2	900.00	1800.00	无
14	无线头戴话筒发射器	Gamut	北京力创昕业科技发展有限公司	UDP100	台	2	900.00	1800.00	无
15	稳压电源	宏声	上海宏声广域电器有限公司	TNS-30kva	台	2	5200.00	10400.00	无
16	机柜	华腾	西安鑫华腾金属制品有限公司	HT2201	台	2	800.00	1600.00	无
17	无线AP	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-AP820-A(V3)	台	2	2400.00	4800.00	无
18	路由器	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RSR10-X-07	台	2	2100.00	4200.00	无
19	交换机48口	锐捷	锐捷网络股份有限公司	RG-S2910-48GT4XS-L	台	2	3800.00	7600.00	无

20	交换机 24口	锐捷	锐捷网络 股份有限公司	RG-S2910- 24GT4XS-L	台	2	2100.00	4200.00	无
21	学生桌椅	兴向上	西安向上 教学设备 有限公司	定制	位	120	480.00	57600.00	无
22	教师桌椅	兴向上	西安向上 教学设备 有限公司	定制	套	2	2579.00	5158.00	无
23	防静电地板	红梅	陕西红梅 防静电活 动地板有 限公司	600*600	平方 米	180	100.00	18000.00	无
24	机房拆除	智慧通达	西安智慧 通达网络 科技有限 公司	机房拆除	间	2	8000.00	16000.00	无
25	综合布线	国标	西安智慧 通达网络 科技有限 公司	国标	间	2	10500.00	21000.00	无
阶梯教室及操场 LED 屏改造									
1	LED 全彩显示 屏	洲明	深圳市洲 明科技股 份有限公 司	TB1.25	m ²	16	19000.00	304000.00	无
2	系统接收卡	洲明	深圳市洲 明科技股 份有限公 司	RV3210	张	45	335.00	15075.00	无
3	开关电源	洲明	深圳市洲 明科技股 份有限公 司	UF-200-4. 2G	台	90	75.00	6750.00	无
4	发送卡	洲明	深圳市洲 明科技股 份有限公 司	FV3210	台	4	2600.00	10400.00	无
5	视频拼接服务器	嗨动视觉	北京嗨动 视觉科技 有限公司	Alita-2-Q 20-XS32	套	1	25000.00	25000.00	无

6	辅材	国标	西安智慧通达网络科技有限公司	国标	m ²	16	400.00	6400.00	无
7	智能配电箱	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	20KW-PLC	台	1	3800.00	3800.00	无
8	电缆	正泰	浙江正泰电缆有限公司	YJV 5*4	米	100	46.00	4600.00	无
9	结构	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	定制	m ²	16	1000.00	16000.00	无
10	安装调试费	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	国标	m ²	16	800.00	12800.00	无
11	备品备件	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	模组 9 张, 电源 2 个, 接收卡 2 个	项	1	7500.00	7500.00	无
操场 LED 屏改造									
1	LED 全彩显示屏	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	TB3.076	m ²	24	8950.00	214800.00	无
2	箱体	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	960*960	m ²	24	920.00	22080.00	无
3	系统接收卡	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	RV7512	张	40	200.00	8000.00	无
4	开关电源	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	UF-200-4.2-B	台	110	95.00	10450.00	无
5	视频处理器	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	UTA2000	台	1	13000.00	13000.00	无

	(音视频综合管理平台)		司						
6	辅材	国标	西安智慧通达网络科技有限公司	国标	m ²	24	300.00	7200.00	无
7	智能配电柜	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	30KW PLC	台	1	6450.00	6450.00	无
8	电缆	正泰	浙江正泰电缆有限公司	YJV 5*4	套	100	48.00	4800.00	无
9	轴流风机	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	国标	套	2	850.00	1700.00	无
10	结构	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	定制	m ²	26	3150.00	81900.00	无
11	屏体四周包边	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	定制	m ²	36	500.00	18000.00	无
12	安装调试费	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	安装调试	m ²	25	850.00	21250.00	无
13	措施费	国标	西安智慧通达网络科技有限公司	拆旧屏,搬运,吊车,施工围挡,垃圾清运,运费	项	1	16000.00	16000.00	无
14	备品备件	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	模组 15张, 电源 5个, 接收卡 5个	项	1	9450.00	9450.00	无

15	教师互动教学软件	优学派	深圳市优学天下教育发展股份有限公司	S23	套	53	1610.00	85330.00	无
投标总报价：大写：壹佰捌拾捌万叁仟捌佰壹拾叁元整； 小写： 1883813.00									

注：1. 单价及总价均为货到项目现场价格，包括货物价格、安装调试价格、安装所有使用的辅材价格、技术培训及支持、税费及内陆运保费、验收费等所有费用。2. 经磋商，递交最终磋商报价后，各供应商提供的分项报价表中各项报价执行同比例下浮原则。



法定代表人或被授权代表签字或盖章：_____

投 标 单 位 公 章： 西安智慧通达网络科技有限公司

日 期： 2024年9月29日



西安智慧通达网络科技有限公司 2024-09-28 22:50:11